Ÿ. Dómine, exáudi orationem meam. R̄. Et clamor meus ad te véniat.

Ÿ. Benedicámus Dómino. R̄. Deo grátias.

Ÿ. Fidélium animæ, etc.

Deinde dicitur Pater noster totum secreto.

Denique, in publica Officii recitatione, si discedendum sit a Choro, itemque in recitatione privata, si tunc terminetur Officium; alioquin, in fine ultimæ Horæ, post Pater noster secreto recitatum, subjungitur :

Ÿ. Dóminus det nobis suam pacem. R̄. Et vitam ætérnam. Amen.

Et immediate dicitur, cum suis Versu et Oratione, una ex finalibus beatæ Mariæ Virginis Antiphonis, quæ inferius post Completorium pro diversitate Temporis assignantur.

Postea concluditur :

Ÿ. Divinum auxílium máneat semper nobiscum. R̄. Amen.

AD PRIMAM

Ave María.

DEus, ✠ in adjutorium meum inténde. R̄. Dómine, ad adjuvándum me festína.

Glória Patri, etc. Allelúia, vel Laus tibi,

Dómine, Rex ætérnæ glóriæ.

HYMNUS

MEménto, rerum
Cónditor,
Nostri quod olim corpóris,

Sacrata ab alvo Virgini
 nascendo, formam
 sumpseris.

Maria, Mater gratiae,
 Dulcis Parens clemencie,
 Tu nos ab hoste protege,
 Et mortis hora suscipe.

Jesu, tibi sit gloria,
 Qui natus es de Virgine,
 Cum Patre et almo Spiritu,
 In sempiterna secula.
 Amen.

1 — *Per Annum*

Ant. Assumpta est.

2 — *In Adventu*

Ant. Missus est.

3 — *Post Nativitatem*

Ant. O admirabile commercium.

PSALMUS 53

*Precibus Mariæ, a Jesu
 auxilium petamus adversus
 hostium insidias.*

Deus, in nomine tuo
 salvum me fac, *
 et virtute tua age causam meam.

Deus, audi orationem meam; *
 auribus percipe verba oris mei.

Nam superbi insurrexerunt contra me, et violenti quasi erunt vitam meam; * non proposuerunt Deum ante oculos suos. —

Ecce, Deus adjuvat me, * Dominus sustentat vitam meam.

Retorque malum in adversarios meos, * et pro fidelitate tua destrue illos.

Voluntarie sacrificabo tibi, * celebrabo nomen tuum, Domine, quia bonum est.

Nam ex omni tribulatione eripuit me, * et inimicos meos confusos vidit oculus meus.

Glória Patri, etc.

PSALMUS 84

*Jesus, dulcis fructus Mariæ,
 a morte et servitute peccati nos liberat.*

Propitius fuisti, Domine, terræ tuæ; * bene vertisti sortem Jacob.

Dimisisti culpam populi tui; * operuisti omnia peccata eorum.

Continuisti omnem iracundiam tuam, * destitisti a furore iræ tuæ. —

Restítue nos, Deus Salvátor noster, * et depóne indignatióem tuam advérsus nos.

Num in ætérnum irascéris nobis, * aut exténdes iram tuam in omnes generatiónes?

Nonne tu vitam restítues nobis, * et pópulus tuus lætábitur in te?

Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam, * et salútem tuam da nobis. —